[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                                 Estado de São Paulo

ACRESCENTA DISPOSITIVO AO ART. XXº DA LEI MUNICIPAL Nº X.XXX, DE XX DE XX DE 20XX.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º O art. XX da Lei Municipal nº X.XXX, de XX de XX de XX, passa a viger acrescido do seguinte [inciso, parágrafo, artigo, etc.]:

Art. XX [...]

Parágrafo XX. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Art. 2º Ficam mantidas inalteradas as demais disposições da Lei Municipal nº X.XXX, de XX de XXXX de 20XX.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em XX de XX de 20XX

(assinado digitalmente)
VEREADOR XXXX

JUSTIFICATIVA

[Insira o texto justificando a proposição em questão].

image1.jpeg